
Triatlo Técnico Jovem Distrital - Sub 14

Expocentro - Pombal - 28/12/2024

Triatlo Técnico Jovem Distrital Sub14 | SUB-14 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Camila Santos 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1509

2 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1399

3 Renata Moteiro 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 1388

4 Ana Rita Limeira 2012 SUB-14 S U OPERÁRIA VAIS 1371

5 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 1299

6 Maria Reais 2012 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 1292

7 Laura Gaspar 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 1101

8 Leonor Fabrício 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 1024

9 Pilar Pinto 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 999

10 Madalena Bento 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 965

11 Laura Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 954

12 Lia Henriques 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 895

13 Rita Pereira 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 875

14 Joana Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 859

15 Sofia Antunes 2013 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 848

16 Lorena Soldan 2013 SUB-14 BRA C VETERANOS COIMBRA 827

17 Lis Madruga 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 783

18 Madalena Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 721

19 Eva Lopes 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 698

20 Lara Vieira 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 686

21 Selma Correia 2013 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 678

22 Joana Balocas 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 628

23 Melissa João 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 605

24 Gabriela Balocas 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 581

25 Stephane Montoro 2012 SUB-14 CUB GRUPO REC EIRENSE 560

26 Matilde Cardoso 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 548

27 Sofia Mykhno 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 527

28 Leonor Monteiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 483

Triatlo Técnico Jovem Distrital Sub14 | SUB-12 a SUB-14 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Afonso Costa 2012 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 534

2 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 470

3 Martim Pereira 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 431

4 Bruno Kalopa 2014 SUB-12 ACAD SUSANA ESTRIGA 421

5 Mathias Verdasca 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 295

6 Lucas Quinteiro 2012 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 276

7 Tomás Silvério 2013 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 266

8 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 220

9 Duarte Jacinto 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 210

10 Hammad Ali 2012 SUB-14 PAK C VETERANOS COIMBRA 171

11 Martim Silva 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 153

12 Duarte Lourenço 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 146

13 Guilherme Coelho 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 135

14 Samuel Santos 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 66.00

15 Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 60.00

16 Danny Santos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 11.00

17 Miguel Neto 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.00

18 Edgar Lobo 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 2.00

19 Gabriel Catarino 2013 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 0.00

20 Gabriel Inácio 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 0.00

21 Gabriel Fernandes 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 0.00
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Comprimento F - ADAC/AAS | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Ana Rita Limeira 2012 SUB-14 S U OPERÁRIA VAIS 4.38 (398) 4.31 4.15 4.38

2 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 4.10 (331) 3.61 3.69 4.10

3 Leonor Fabrício 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 3.92 (290) 3.92 3.85 3.62

4 Maria Reais 2012 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 3.76 (254) 3.45 3.66 3.76

5 Sofia Antunes 2013 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 3.64 (229) 3.64 X X

6 Pilar Pinto 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 3.56 (212) 3.12 3.33 3.56

7 Laura Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 3.56 (212) 3.56 X 2.35

8 Madalena Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 3.33 (167) 3.33 3.17 3.23

9 Lorena Soldan 2013 SUB-14 BRA C VETERANOS COIMBRA 3.31 (163) 3.00 3.02 3.31

10 Eva Lopes 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 3.20 (142) 2.98 3.03 3.20

11 Stephane Montoro 2012 SUB-14 CUB GRUPO REC EIRENSE 2.57 (43) 2.32 2.57 2.13

DNS Vandércia Gouveia 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE x

DNS Filipa Salgueiro 2012 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE x

60 metros M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Afonso Costa 2012 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 8.09 (534) 

2 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.32 (470) 

3 Martim Pereira 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 8.47 (431) 

4 Lucas Quinteiro 2012 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 9.13 (276) 

5 Tomás Silvério 2013 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 9.18 (266) 

DNS Martim Almeida 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA x

DNS Santiago Ponte 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 9.41 (220) 

2 Duarte Jacinto 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 9.46 (210) 

3 Hammad Ali 2012 SUB-14 PAK C VETERANOS COIMBRA 9.68 (171) 

4 Martim Silva 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 9.79 (153) 

5 Guilherme Coelho 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 9.90 (135) 

6 Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 10.48 (60) 

DNS Hugo Carvalho 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA x

Série 3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Mathias Verdasca 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 9.04 (295) 

2 Duarte Lourenço 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 9.83 (146) 

3 Danny Santos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 11.09 (11) 

4 Edgar Lobo 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 11.34 (2) 

5 Gabriel Inácio 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 11.48 (0) 

6 Gabriel Fernandes 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 12.09 (0) 

DNF Ricardo Bessa 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE x

Série 4 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Bruno Kalopa 2014 SUB-12 ACAD SUSANA ESTRIGA 8.51 (421) 

2 Samuel Santos 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 10.42 (66) 

3 Miguel Neto 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 11.32 (2) 

4 Gabriel Catarino 2013 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 11.65 (0) 

DNS Bogdan Revedchuk 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x

60 metros F - ADAL | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Renata Moteiro 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.60 (673) 
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

2 Camila Santos 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.63 (665) 

3 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.95 (579) 

4 Laura Gaspar 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 9.12 (536) 

5 Rita Pereira 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 9.53 (438) 

6 Lia Henriques 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 9.87 (363) 

7 Lara Vieira 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 9.96 (344) 

DNS Laura Correia 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Matilde Cardoso 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 10.19 (299) 

2 Gabriela Balocas 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 10.19 (299) 

3 Selma Correia 2013 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 10.50 (242) 

4 Leonor Monteiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 11.20 (133) 

DNS Flor Marques 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

DNS Leila Beja 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

DNS Leonor Correia 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE x

DNS Bruna Gonçalves 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

Série 3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Madalena Bento 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 9.31 (489) 

2 Lis Madruga 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 9.46 (454) 

3 Joana Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 9.49 (447) 

4 Joana Balocas 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 10.11 (314) 

5 Melissa João 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 10.15 (306) 

6 Sofia Mykhno 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 10.43 (254) 

DNS Diana Marques 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

DNS Rafaela Caçador 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL x

Peso 3 Kg M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Bruno Kalopa 2014 SUB-12 ACAD SUSANA ESTRIGA 9.27 (442) 8.95 9.27 8.70

2 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.56 (400) 7.91 7.34 8.56

3 Afonso Costa 2012 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 7.79 (354) 6.81 7.79 7.53

4 Hammad Ali 2012 SUB-14 PAK C VETERANOS COIMBRA 7.74 (351) 6.93 7.12 7.74

5 Martim Pereira 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 6.71 (290) 5.93 6.48 6.71

6 Danny Santos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 6.22 (262) 5.30 5.31 6.22

7 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 6.05 (252) 5.37 6.05 5.98

8 Mathias Verdasca 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.48 (219) 4.49 4.12 5.48

9 Guilherme Coelho 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 5.41 (215) 4.98 5.41 X

10 Lucas Quinteiro 2012 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 5.25 (205) 5.15 5.23 5.25

11 Gabriel Inácio 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.15 (200) 3.73 4.84 5.15

12 Tomás Silvério 2013 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 4.97 (189) 4.97 4.19 4.56

13 Duarte Jacinto 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 4.61 (169) 4.41 3.93 4.61

14 Gabriel Catarino 2013 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 4.49 (162) 4.49 4.31 4.46

15 Duarte Lourenço 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.38 (156) 3.99 4.04 4.38

16 Gabriel Fernandes 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.81 (123) 3.67 X 3.81

17 Samuel Santos 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.74 (119) 3.69 3.42 3.74

18 Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 3.58 (110) 3.06 3.58 3.46

19 Edgar Lobo 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 3.51 (106) 2.99 3.35 3.51

20 Miguel Neto 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.49 (105) 3.49 3.30 2.79

21 Martim Silva 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.29 (94) X 3.29 X

DNS Ricardo Bessa 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE x
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Comprimento F - ADAL | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.62 (459) 4.53 4.62 4.56

2 Camila Santos 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.32 (384) 4.07 4.32 3.77

3 Renata Moteiro 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.25 (367) 3.99 4.25 4.00

4 Laura Gaspar 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.64 (229) 3.48 3.64 3.37

5 Lia Henriques 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 3.52 (204) 3.52 3.45 3.50

6 Madalena Bento 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.52 (204) X 3.42 3.52

7 Rita Pereira 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.50 (200) 3.16 3.24 3.50

8 Joana Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.33 (167) 3.33 3.24 X

9 Selma Correia 2013 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 3.25 (151) 3.25 X X

10 Lara Vieira 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 3.23 (148) 3.09 3.19 3.23

11 Joana Balocas 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.10 (124) 3.10 X 2.88

12 Leonor Monteiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 3.00 (107) 2.66 2.85 3.00

13 Sofia Mykhno 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 2.94 (97) 2.70 2.49 2.94

14 Melissa João 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.76 (69) X 2.66 2.76

15 Gabriela Balocas 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 2.59 (45) 2.42 2.59 2.26

16 Matilde Cardoso 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 2.58 (44) 2.58 X X

17 Lis Madruga 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.24 (7) X X 2.24

60 metros F - ADAC/AAS | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Maria Reais 2012 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 8.68 (651) 

2 Ana Rita Limeira 2012 SUB-14 S U OPERÁRIA VAIS 8.96 (576) 

3 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 9.24 (506) 

4 Pilar Pinto 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 9.45 (456) 

5 Eva Lopes 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 9.92 (353) 

6 Stephane Montoro 2012 SUB-14 CUB GRUPO REC EIRENSE 10.10 (316) 

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Laura Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 9.40 (468) 

2 Leonor Fabrício 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 9.42 (463) 

3 Lorena Soldan 2013 SUB-14 BRA C VETERANOS COIMBRA 9.42 (463) 

4 Sofia Antunes 2013 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 9.74 (391) 

5 Madalena Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 9.84 (369) 

Peso 2 Kg F - ADAC/AAS | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Guiomar Henriques 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 8.97 (462) 7.92 8.97 8.61

2 Ana Rita Limeira 2012 SUB-14 S U OPERÁRIA VAIS 7.97 (397) 6.55 7.97 7.83

3 Maria Reais 2012 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 7.81 (387) 7.72 7.81 7.78

4 Pilar Pinto 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 6.94 (331) 6.92 6.78 6.94

5 Laura Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 6.05 (274) 6.05 5.43 6.05

6 Leonor Fabrício 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 6.00 (271) 6.00 X 5.42

7 Sofia Antunes 2013 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 5.32 (228) 4.47 5.32 4.89

8 Eva Lopes 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 4.91 (203) 4.76 4.91 4.82

9 Stephane Montoro 2012 SUB-14 CUB GRUPO REC EIRENSE 4.88 (201) 4.65 X 4.88

10 Lorena Soldan 2013 SUB-14 BRA C VETERANOS COIMBRA 4.88 (201) 4.88 3.72 X

11 Madalena Barbeiro 2012 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 4.63 (185) 4.63 X X

Comprimento M | SUB-14 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Afonso Costa 2012 SUB-14 ASS ACAD COIMBRA 4.71 (328) 4.42 4.30 4.71

2 Lucas Morgado 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 4.63 (313) X 4.63 4.54
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

3 Bruno Kalopa 2014 SUB-12 ACAD SUSANA ESTRIGA 4.48 (287) X 4.48 X

4 Martim Pereira 2012 SUB-14 ATLÉTICO C BATALHA 4.05 (214) 4.05 3.89 X

5 Lucas Quinteiro 2012 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 3.93 (195) 3.93 3.76 X

6 Tomás Silvério 2013 SUB-14 ACAD SUSANA ESTRIGA 3.92 (193) 3.72 3.92 3.83

7 Mathias Verdasca 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.90 (190) 3.53 3.76 3.90

8 Martim Silva 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.87 (185) 3.80 3.48 3.87

9 Duarte Jacinto 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 3.80 (174) 3.80 X 3.65

10 Daniel Hrabar 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 3.76 (168) X 3.74 3.76

11 Hammad Ali 2012 SUB-14 PAK C VETERANOS COIMBRA 3.49 (129) 3.34 X 3.49

12 Guilherme Coelho 2012 SUB-14 OLIVAIS F CLUBE 3.47 (126) 2.74 3.27 3.47

13 Duarte Lourenço 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.21 (91) 2.95 2.88 3.21

14 Samuel Santos 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 3.04 (70) 2.68 3.04 2.72

15 Pedro Oliveira 2013 SUB-14 C VETERANOS COIMBRA 2.96 (61) 2.96 2.81 2.86

16 Danny Santos 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.94 (59) 2.94 2.84 2.81

17 Gabriel Inácio 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.89 (53) 2.70 2.73 2.89

18 Miguel Neto 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.68 (42) X 2.52 2.68

19 Edgar Lobo 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE 2.64 (28) 2.64 2.52 2.42

20 Gabriel Catarino 2013 SUB-14 G DESP PEDREIRAS 2.24 (0) 2.05 2.18 2.24

21 Gabriel Fernandes 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 2.22 (0) X 2.22 X

DNS Ricardo Bessa 2013 SUB-14 GRUPO REC EIRENSE x

Peso 2 Kg F - ADAL | SUB-14 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Camila Santos 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 8.93 (460) 8.93 8.33 X

2 Diana Reis 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 7.40 (361) 6.35 6.50 7.40

3 Renata Moteiro 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 7.20 (348) 7.20 7.19 6.61

4 Laura Gaspar 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 7.01 (336) 7.01 6.90 6.88

5 Lia Henriques 2012 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 6.89 (328) 6.89 6.84 X

6 Lis Madruga 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 6.79 (322) 5.56 6.79 6.61

7 Selma Correia 2013 SUB-14 C ATLETISMO NAZARÉ 6.22 (285) X 6.22 5.51

8 Madalena Bento 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 6.01 (272) X 6.01 X

9 Joana Ferreira 2012 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.58 (245) 5.25 5.58 4.66

10 Leonor Monteiro 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 5.56 (243) 5.56 5.33 5.27

11 Rita Pereira 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 5.46 (237) 5.46 5.19 X

12 Gabriela Balocas 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 5.46 (237) X 5.46 X

13 Melissa João 2013 SUB-14 JUV VIDIGALENSE 5.35 (230) 5.27 4.70 5.35

14 Matilde Cardoso 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.95 (205) 4.54 4.95 X

15 Lara Vieira 2013 SUB-14 C P REC A-DO-BARBAS 4.78 (194) 4.61 4.78 X

16 Joana Balocas 2013 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.70 (190) 4.68 4.70 4.46

17 Sofia Mykhno 2012 SUB-14 N D AMADOR POMBAL 4.48 (176) X 4.48 X

  Pág 5 de 8



Técnico Sub 14 - Femininos 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Camila Santos JV 1509 0 665 384 0 0 460 

2 Diana Reis JV 1399 0 579 459 0 0 361 

3 Renata Moteiro JV 1388 0 673 367 0 0 348 

4 Ana Rita Limeira SUOV 1371 398 0 0 576 397 0 

5 Guiomar Henriques OLIVAIS 1299 331 0 0 506 462 0 

6 Maria Reais CLUVE 1292 254 0 0 651 387 0 

7 Laura Gaspar NDAP 1101 0 536 229 0 0 336 

8 Leonor Fabrício OLIVAIS 1024 290 0 0 463 271 0 

9 Pilar Pinto OLIVAIS 999 212 0 0 456 331 0 

10 Madalena Bento JV 965 0 489 204 0 0 272 

11 Laura Barbeiro ASE 954 212 0 0 468 274 0 

12 Lia Henriques CPRAB 895 0 363 204 0 0 328 

13 Rita Pereira NDAP 875 0 438 200 0 0 237 

14 Joana Ferreira JV 859 0 447 167 0 0 245 

15 Sofia Antunes AAC 848 229 0 0 391 228 0 

16 Lorena Soldan CLUVE 827 163 0 0 463 201 0 

17 Lis Madruga JV 783 0 454 7 0 0 322 

18 Madalena Barbeiro ASE 721 167 0 0 369 185 0 

19 Eva Lopes CLUVE 698 142 0 0 353 203 0 

20 Lara Vieira CPRAB 686 0 344 148 0 0 194 

21 Selma Correia CANAZ 678 0 242 151 0 0 285 

22 Joana Balocas NDAP 628 0 314 124 0 0 190 

23 Melissa João JV 605 0 306 69 0 0 230 

24 Gabriela Balocas NDAP 581 0 299 45 0 0 237 

25 Stephane Montoro GRE-AA 560 43 0 0 316 201 0 

26 Matilde Cardoso NDAP 548 0 299 44 0 0 205 

27 Sofia Mykhno NDAP 527 0 254 97 0 0 176 

28 Leonor Monteiro CPRAB 483 0 133 107 0 0 243 

Técnico Sub 14 - Masculinos 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Afonso Costa AAC 1216 328 354 534 

2 Lucas Morgado JV 1183 313 400 470 

3 Bruno Kalopa ASE 1150 287 442 421 

4 Martim Pereira ACB-L 935 214 290 431 

5 Mathias Verdasca JV 704 190 219 295 

6 Lucas Quinteiro GRE-AA 676 195 205 276 

7 Hammad Ali CLUVE 651 129 351 171 

8 Tomás Silvério ASE 648 193 189 266 

9 Daniel Hrabar JV 640 168 252 220 

10 Duarte Jacinto CPRAB 553 174 169 210 

11 Guilherme Coelho OLIVAIS 476 126 215 135 

12 Martim Silva JV 432 185 94 153 

13 Duarte Lourenço NDAP 393 91 156 146 

14 Danny Santos JV 332 59 262 11 

15 Samuel Santos NDAP 255 70 119 66 

16 Gabriel Inácio JV 253 53 200 0 

17 Pedro Oliveira CLUVE 231 61 110 60 

18 Gabriel Catarino GDP-L 162 0 162 0 

19 Miguel Neto JV 149 42 105 2 

20 Edgar Lobo GRE-AA 136 28 106 2 

21 Gabriel Fernandes JV 123 0 123 0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

AAC Coimbra 1 1 2 4 4 8

ACB-L Leiria 1 0 1 4 0 4

ASE Santarém 3 2 5 9 8 17

CANAZ Leiria 0 1 1 0 4 4

CLUVE Coimbra 3 3 6 9 12 21

CPRAB Leiria 1 3 4 4 12 16

GDP-L Leiria 1 0 1 4 0 4

GRE-AA Coimbra 3 2 5 11 5 16

JV Leiria 9 8 17 33 29 62

NDAP Leiria 3 12 15 9 30 39

OLIVAIS Coimbra 1 4 5 4 13 17

SUOV Coimbra 0 1 1 0 4 4

_Total 26 37 63 91 121 212
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-12 1 0 1 4 0 4

SUB-14 25 37 62 87 121 208
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